



2023 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU



Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı'nın Haziran ayının faaliyet raporları.

 **0501 508 1453**
WhatsApp Hattı

 **0212 508 1453**
ÇAĞRI MERKEZİ

DR. FATİH ERBAKAN İLE BİR ARAYA GELDİK

Yeniden Refah Partisi başkanı Dr.Fatih ERBAKAN bey ile Esenler'de bir araya geldik. Manevi değerleri yüksek bir toplum inşası ve ehlişünnet itikadının toplumun ana çizgisi olması gerektiği hususundaki verdiği mücadeleden dolayı kendilerine teşekkür ettik.





YENİDEN REFAH PARTİSİ VAKFİMİZİ ZİYARET ETTİLER

Yeniden Refah Partisi STK Başkanı Ercan ŞAFAK, Esenler Gençlik Kolları Başkanı Murat ÇELEBİ, Esenler Gençlik Kolları Teşkilat Başkanı Adem ALTAY ve Gençlik Kolları Ekibi vakfimizi ziyaret ettiler. Vakıf faaliyetlerimizle ilgili bilgiler verdik. Bu anlamlı ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



MİLLİLERİMİZDEN VAKFİMİZE ZİYARET

Esenler Erokspor Kulübü Uzakdoğu Branşları Menajeri Sayın Doğukan AVCI ve öğrencileri milli sporcular Avrupa Şampiyonu Alperen TULA ve Balkan Şampiyonu Ercan KARACA vakıf genel merkezimizi ziyaret ettiler. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



AFRİKA İÇİN YOLA ÇIKTIK

Ekiplerimiz Kurban emanetlerinizi ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere Etiyopya'ya doğru yola çıktık. Siz de bu kardeşlik köprüsüne ortak olabilirsiniz.



AFRİKADAYIZ!

Kurban öncesi sokakları gezip çocukların sevincine ortak olduk

“Geçmişten, geleceğe bir köprü”



AFRİKA'DA ETLER DAĞITILYOR

Vakfımıza vekalet verdiğiniz kurban ibadetlerinizi hijyen kuralları ve dini koşullara uygun bir şekilde kesmeye devam ediyoruz. Kesim devam ederken bir yandan da bizzat ekiplerimiz tarafından etler ihtiyaç sahiplerini dağıtılıyor. Vekalet vermek için bizimle iletişime geçebilirsiniz.

ÇOCUKLARIMIZA BAYRAM ALIŞVERİŞİ

Yetim kardeşlerimizin yüzünün gülümsemesini her zaman önemseyen ve onların eksiklerini gözeten vakfımız bu bayramda kardeşlerimizi unutmadı. Kayseri temsilciliğimiz 16 yetim kardeşimizin bayram alışverişini tamamladı. Onların yüzlerini güldürdü. Hayırseverimiz Halit ERDOĞAN ve Başkan Yardımcımız İlhan ZAFER'e teşekkür ederiz.



KURBAN VEKALETLERİNİN KESİMLERİ YAPILDI

Bursa İnegöl temsilciliğimiz tarafından alınan kurban vekatlerinin kesimlerini yapıldı ve ihtiyaç sahibi kardeşliğimize dağıtımı yapıldı.





BİNLERCE İNSAN TEMİZ SUYA KAVUŞTU

2021 yılında bağışçımız Davut KARTAL adına Etiyopya'da açılan su kuyusunda bugün abdest aldık, namaz kıldık. Yıllar önce burada yapılan hayırdan herkes faydalanıyor. Allâh bu hayırların devamını nasip eylesin, emeği geçenlerden razı olsun.



KURBAN VEKALETLERİNİZ SAHIPLERİNE ULAŞTI

Kurban bayramında vekaletini verdiğiniz kurbanlarınızın kesimlerini sorunsuz bir şekilde yaptık. Ekiplerimiz sahada bizzat ihtiyaç sahipleri kardeşlerimize etleri dağıttı. Allaâh yaptığınız ibadeti kabul eylesin.

“Geçmişten, geleceğe bir köprü”



ETİYOPYA'DA KURBAN VEKALETLERİNİZ SAHIPLERİNE ULAŞTI

FSM Vakfı 2023 kurban kapsamında Etiyopya'da Kombolcha şehrinde vekâletlerinizi kestik ve ihtiyaç sahibi ailelere dağıttık.

Allâh yaptığınız ibadetleri kabul etsin.



0212 508 1453
ÇAĞRI MERKEZİ



fsmvakfi.org.tr
ONLINE BAĞIŞ



0501 508 1453
WhatsApp Hattı



fsmvakfi.org.tr